АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 10.10.2012                                                                № 77

ст-ца  Новопластуновская

О внесении изменений в постановление администрации  Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21 сентября 2012 года № 67 «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка в станице Новопластуновской по улице Ленина, 39 Б»

             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21сентября 2012 года № 67 «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка в станице Новопластуновской по улице Ленина, 39 Б» п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21 сентября 2012 года № 67 «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка в станице Новопластуновской по улице Ленина, 39 Б» следующие изменения:

1) в заголовке постановления, слова «изменение вида разрешенного использования» заменить на слова «выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования»;

2) в пункте 1 постановления, заменить слова «изменение вида разрешенного использования земельного участка» на слова «получения разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «кафе с количеством посадочных мест более 50».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 21 сентября 2012 года.

Глава

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

А.П.Клименко